Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023

ANO I Nº 13 AUGUSTINÓPOLIS  - TO sexta-feira, 20 de outubro de 2023

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 01/2023 ................... 1

EMENDA A LEI ORGÂNICA Nº 01/2023
26 de setembro de 2023.

“Revoga a alínea “b” do inciso VI, do Art. 28 da

Lei Orgânica do Município de Augustinópolis/TO.

Os vereadores, Elionardo Batista Costa, Fernando

Rodrigues Cardoso, Antonio Jose Queiroz dos Santos, Renato

Silva Monteiro, no uso das atribuições que lhe conferem o Artigo

26 inciso I da Lei Orgânica do Município de Augustinópolis e

Artigo 94, §1º, inciso I, Art. 180 do Regimento Interno da Câmara

Municipal, faz saber que o Plenário da Câmara aprovou e fica

promulgada o presente Projeto.

Art. 1º - Fica revogado a alínea “b” do inciso VI, do Art.

28 da Lei Orgânica do Município de Augustinópolis/TO.

Art. 2º - Este Projeto de Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Augustinópolis - TO, 20 de

outubro de 2023.

ELIONARDO BATISTA COSTA

Vereador Presidente

FERNANDO RODRIGUES CARDOSO

Vereador Vice-Presidente

ANTÔNIO JOSÉ QUEIROZ DOS SANTOS

Vereador 1º Secretário

RENATO SILVA MONTEIRO

Vereador 2º Secretário

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2013.docx%23_Toc148714044

		2023-10-20T17:08:14-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144